工程承包合同

发包单位:                                      （以下简称甲方)

承包单位:  重庆优地美科技发展有限公司        （以下简称乙方）

甲方将其                                承包给乙方施工，为明确双方在施工过程及保修期间的权利、义务和经济责任，根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，结合本工程的实际情况，本着互惠互利的原则，经双方共同协商，一致同意签定本工程承包合同书，以供双方共同遵守。

一、工程概况：

工程名称：          环氧树脂平涂地坪漆         。

工程地点：                                     。

合同面积：                                     。

工程金额：                                     。

二、承包范围：

                                                 。

三、承包单价及承包形式：

    1. 本工程采用环氧树脂砂浆平涂地坪漆（             ）实行包工包料的综合单价承包方式，综合价格       元/㎡，小计：        元。
四、质量标准及费用：

1、本综合包干单价包含所有施工内容的（1）各种主材及辅材费。（2）材料运输费及场内转运费，不含垃圾转让费，甲方需在现场指定施工垃圾推放点；（3）施工机具机械费；（4）施工人工费；（5）安全措施费、管理费、利润等；（6）不含水电费，由甲方提供施工用水电。

2、施工工艺：地面打磨、环氧树脂底漆、环氧树脂砂浆、环氧树脂腻子、环氧树脂面漆。

   3、本工程乙方严格遵守质量承诺，用水冲洗地面，地面不会变色。大面积接口处无浮色发花，颜色均匀一致。注：地坪平整度以原混凝土浇筑为基准，不负责靠尺检验平整度。

    五、合同价款的结算及付款方式：
1、本工程总造价预算为￥         元 。最终工程总结算价以实际收方工程量×单价计算。

2、预付工程款                                               。全部施工结束，完成并验收合格后七个工作日内支付工程款的100%。付款方式为银行转账。

3、质保期一年，在质保期内因乙方形成的施工原因造成的地坪损坏，乙方应免费予以维修。因混凝土基础引起的原因双方共同协商解决。

七、工期要求：

     甲乙双方签订合同后，入场后施工工期为        日历天（如因甲方生产原因工期可顺延），甲方提前2天书面或电话通知乙方作好进场施工准备。地坪完工后四日内甲方组织验收，超过验收期不验收视为工程质量合格。

八、安全及文明施工：

1、甲方有义务做好整个项目的所有施工人员的安全教育,并做好各种安全防护，乙方必须接受甲方及安质管理部门的教育和管理。

2、乙方必须严格遵守甲方的文明施工制度及治安条例，否则甲方将按有关规定给予处罚。由乙方施工引起的灰尘及墙面污染由乙方负责。

3、施工期间不安排交叉作业，如甲方因特殊原因须进行交叉作业的，须与乙方协商后进行，否则由此造成地坪损坏或工期延误，由甲方负责损失。

九、甲方职责：

1、甲方委派      为本工程项目的甲方代表，行使合同约定的权利，履行合同约定的职责。

2、甲方为乙方创造良好的施工条件(水、电及施工设施的正常供应)。

3、负责工程进度的统一安排及协调工作。

4、对现场施工人员进行安全文明施工的管理、教育。

5、甲方若超过合同规定日期支付款项，每逾期一天按逾期金额的0.5%偿付乙方违约金。

十、乙方职责：

1、乙方指派 陈飞  为本工程的乙方代表，行使权利和履行职责。

2、乙方在施工过程中必须服从甲方的管理，如违反按现场管理制度处理。自行做好设备及其它物件设施的清洁保护。
3、工作人员进入施工现场须听从甲方管理人员安排，以确保安全、质量、工期。

4、乙方须在约定的工期内完成本合同约定的所有工程内容。

5、乙方超过合同规定工期，每逾期一天按合同总额的0.5%偿付甲方违约金。

6、乙方在施工过程中出现责任事故，乙方负全部责任，甲方概不负法律和经济责任。

7、乙方不得将本工程分包或转包，否则视为违约，甲方有权对乙方处以罚款并收回本工程。
   十一、其他：

1、本合同未尽事宜，由双方协商解决。如协商不成，可向工程所在地法院提起诉讼。

2、本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力，经双方签字盖章后生效。

甲方： 　                 乙方：重庆优地美科技发展有限公司

法定代表人：                     法定代表人：袁秀

授权代表：　　　　　　　         授权代表：陈飞

帐号：　                          帐号：3100 2042 0900 0150 641

开户行：                       开户行：工商银行朝天门民族路支行

地址：　                          地址：重庆市渝北区佳园路53号

电话：　　　　　　　                电话：18602330077

                               合同签定时间：       年  月  日